
Stand: 20.02.2017 / 11:14:24

Ergebnisübersicht: Springpferde-Meeting Herzlake 2017 [381708001] 18.02.2017 - 18.02.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Charly Brown 335113 7.80P
2. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 223 7.70P
3. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool173 7.60P
3. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Dicara 2195 7.60P
5. Sebastian Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Conny Cooper152 7.50P
6. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Nanue 4309 7.40P
6. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Steve 16389 7.40P
8. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K42 7.30P
8. Michaela Tammen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cornet's Sunshine166 7.30P

10. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3225 7.20
10. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Capri 11267 7.20
12. Stefanie Kohnen (RUFV Haren-Ems) Geraldina 2223 7.00
13. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Frieda 250218 6.90
14. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Air Force One 192 6.70
14. Sebastian Kolthoff (RUFV Wietmarschen) Cosmo K174 6.70
16. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Zack Ninety Nine421 6.60
17. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo233 6.40
18. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L312 6.30
19. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B147 6.20
19. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B330 6.20
21. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Contenance 24154 5.80
22. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Valley of Love413 5.50
23. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Corona 137169 0.00
23. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo307 0.00
23. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quanto B329 0.00
23. Simone Blömer (RuFC Dinklage e.V.) Speranza 5384 0.00

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Diese Prüfung wurde gesponsert von
Zuchtpferde-& Sportpferde Zey GbR, Herzlake

1. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225363 7.80P
2. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 142366 7.70P
3. Lisa Röckener (PSV Löningen-Ehren e.V.) Grey Paulo233 7.60P
3. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Quintano425 7.60P
5. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Cabrio K42 7.50P
5. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Querulant 2341 7.50P
5. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 55404 7.50P
8. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Labalou254 7.40P
8. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) My Casalls Calo307 7.40P

10. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 223 7.30P
10. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H162 7.30P
12. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Angelique 36610 7.20
12. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero68 7.20
12. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Coupe Alida177 7.20
15. Marina Deuling (RUFV Haren-Ems) Corona 137169 7.10
15. Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.) Cosmo Cool173 7.10
17. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Capri 11267 7.00
17. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Zack Ninety Nine421 7.00
19. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tomahawk Touch403 6.90
20. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Lucky von der Mühle289 6.70
21. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Quasito B330 6.60
22. Martina Strack (RFV Esterwegen) Barneby 3225 6.50
22. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Nanue 4309 6.50
24. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lean On Locando432 6.30
25. Christin Scheel (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Special One V382 5.80
26. Lea Otto (PSV Löningen-Ehren e.V.) Valley of Love413 5.30
27. Mathias Schmidt (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Ceiling Jumper100 0.00
27. Antje Middendorf (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chester 343118 0.00
27. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Colofonia B147 0.00

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Diese Prüfung wurde gesponsert von
Zucht- & Sportpferde Zey GbR, Herzlake

1. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 12584 8.60P
2. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Coupe du Monde178 8.50P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chica TT119 8.30P
3. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Mobilee Jack van Den435 8.30P
5. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Lena RH268 8.20P
5. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Cormalico438 8.20P
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7. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Jella 14243 8.10P
8. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 45 8.00P
8. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Botakara38 8.00P
8. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lanthaga 2260 8.00P

11. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Salvatore 29358 7.90
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Junior de Pomme433 7.90
13. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Cenalla397 7.80
13. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Nova Van DE Fruitkorf436 7.80
15. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fr. Petzi217 7.70
15. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Machno's Girl298 7.70
17. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Air Force One 192 7.60
17. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Solo Tu 2380 7.60
19. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T230 7.50
19. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Caroline 100434 7.50
19. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Poletta437 7.50
22. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chaz Time400 7.40
23. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coco Emilia139 7.30
23. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) P.S. I love you 3316 7.30
25. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) My Girl 52308 7.20
25. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chawito399 7.20
27. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cozy Girl G181 7.10
28. Anne Lünswilken (RC Werlte e.V.) No Time L312 7.00
29. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Carlonso 276 6.80

3/1 Springpferdeprüfung Kl.L

1. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana107 8.20P
2. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9283 8.10P
3. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall96 7.90P
4. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Basko 926 7.80P
5. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Labalou254 7.70P
5. Lukas Bockelmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) Leading Leo265 7.70P
7. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Caskari87 7.60P
7. Franziska Pahlke (RV Osnabrueck e.V.) Cayman 5097 7.60P
7. Jan Hermeling (RG Klein Roscharden) Cordula H162 7.60P

10. Gwindi Eickershoff (RUFV Lastrup e.V.) Saphira 225363 7.50P
10. Christina Theyken (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Spardoctro381 7.50P
10. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B391 7.50P
13. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com271 7.40
13. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern285 7.40
13. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Vinjo 2417 7.40
16. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Charly Brown 335113 7.30
17. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Solo Tu 2380 7.20
18. Thomas Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Carry me GH79 7.10
18. Marco Palm (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Light Eye Joe431 7.10
20. Timo Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Cermit 17102 7.00
20. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Tomahawk Touch403 7.00
20. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Toronto 55404 7.00
23. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Scarlet 142366 6.90
24. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K373 6.80
25. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Captain Hero68 6.70
25. Mathilde Pluim (RUFV Hausstette) Guess Musterd235 6.70
27. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Coco Spring140 6.50
27. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Cornet Accorado165 6.50
29. Heike Jahncke (RV Ganderkesee) Dicara 2195 6.40
30. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Pepsi Line319 6.30
31. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Casa Nova 383 5.00
32. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W231 4.90
33. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Lucky von der Mühle289 4.50
34. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Barbalou 223 0.00

3/2 Springpferdeprüfung Kl.L
Diese Abteilung wurde gesponsert von der
Steuerberatung Meyer, Beelmann und Partner, Herzlak e

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly86 8.60P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 293 8.50P
3. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12149 8.30P
4. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Lantinus 9261 8.10P
5. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Arany de Kergane14 8.00P
5. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Campari 30155 8.00P
7. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 849 7.90P
8. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Calando S45 7.80P
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9. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Colorado 223148 7.70P
9. Zuzana Mikova (RUFG Falkenberg e.V.) Cover Girl 44180 7.70P

11. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Lanthaga 2260 7.50
12. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Fr. Petzi217 7.40
13. Jaqueline Bührmann (RUFV Friesoythe) Casablanca 12584 7.30
14. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Asti for You18 7.20
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Botakara38 7.20
16. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chica TT119 7.10
17. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) P.S. I love you 3316 6.80
18. Egbert Ostermann (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Alaba 45 6.50
19. Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Coco Emilia139 5.90
20. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Air Force One 192 5.80
20. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj92 5.80
22. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Mobilee Jack van Den435 5.00
23. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 2157 0.00
23. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Carissima 2973 0.00
23. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Carlonso 276 0.00
23. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Lena RH268 0.00
23. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love272 0.00
23. Thomas Kolborg Johansen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.) Tailormade Chawito399 0.00

4 Springpferdeprüfung Kl.M*
Diese  Prüfung wurde gesponsert von der
Steuerberatung, Meyer, Beelmann und Partner, Herzla ke

1. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cash and Fly86 8.40P
2. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Arany de Kergane14 8.30P
3. Mattia Faccincani (RUFV Rulle) Campari 30155 8.20P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou39 8.10P
5. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Calmara 849 8.00P
6. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201269 7.90P
7. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lantlord262 7.80P
8. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Basko 926 7.70P
8. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Lornet Stern285 7.70P

10. Juan Alconada Brooks (RUFV Menslage e.V.) Caskari87 7.60
11. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 219 7.50
11. Patrick Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Can do it 2157 7.50
13. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Catjall96 7.40
14. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Compagnon 12149 7.30
15. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Coco Carell B138 7.10
15. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Light Com271 7.10
15. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Lorella 9283 7.10
18. Johannes Griesen (RUFV Werlte u. Umgebung) Chaccotana107 7.00
19. Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.) Calando S45 6.80
20. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 293 6.50
20. Andreas Wegener (RV Lembruch e. V.) Strategie B391 6.50
22. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Lola 273279 6.30

5/1 Springprüfung Kl.L
Diese Abteilung wurde gesponsert von der Firma
Dohle Bauunternehmen, Herzlake

1. Dimitar Kyuchukov (RSC Handorf-Langenberg e.V.) At the top 219 0.00 / 41.86P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1217 0.00 / 43.08P
3. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano396 0.00 / 43.33P
4. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White116 0.00 / 44.78P
5. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quite Stella351 0.00 / 45.05P
6. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Loki Doki427 0.00 / 45.33P
7. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60175 0.00 / 46.11P
8.  Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz) Alicante 446 0.00 / 46.27P
9. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Quebelle de la cour334 0.00 / 46.54P

10. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W227 0.00 / 46.89P
11. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S365 0.00 / 47.26P
12. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6377 0.00 / 47.31P
13. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 482 0.00 / 48.44P
14. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 27888 0.00 / 48.76P
15. Jule Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Ruling Spirit355 0.00 / 49.81
16. Anne Högemann (RG Klein Roscharden) Fire-Star213 0.00 / 49.86
17. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6314 0.00 / 50.29
18. Guillaume Henriet (RUFV Lastrup e.V.) Celesta 23101 0.00 / 50.36
19. Felix Schulten (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Bellefast30 0.00 / 50.54
20. Rika Lampe (RUFV Kettenkamp) Solitair Son379 0.00 / 50.71
21. Annemarie Kleier (RV Visbek e.V.) Cornelensky164 0.25 / 53.23
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22. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Sundance Dream 2394 1.00 / 56.64
23. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus163 4.00 / 42.93
24. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61277 4.00 / 45.54
25. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999359 4.00 / 45.86
26. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Aaction-Diagonal439 4.00 / 46.31
27. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Leordanos426 4.00 / 47.78
28. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102410 4.00 / 48.43
29. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cascada 4685 4.00 / 48.73
30. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12197 4.00 / 49.13
31.  Nikolaus Leckebusch-Peters (Gastlizenz) Cartania M81 4.00 / 49.69
32. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Grandeurs Diamond229 7.25 / 65.36
33. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Lady Girl255 8.00 / 44.72
34. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Shakira 439368 8.00 / 49.24
35. Stefanie Feldmann (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Lilofee 30275 8.00 / 49.82
36. Merle Wewer (PSV Löningen-Ehren e.V.) Snipes376 8.00 / 51.84
37. Ina Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sunny 1186395 8.25 / 53.10
38. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24251 13.75 / 59.65

5/2 Springprüfung Kl.L

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B253 0.00 / 41.47P
2. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Candy B58 0.00 / 41.85P
3. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 8422 0.00 / 42.78P
4. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 1319 0.00 / 43.83P
5. Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Lapento263 0.00 / 44.46P
6. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52225 0.00 / 45.22P
7. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Ula Mail406 0.00 / 45.34P
8. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3172 0.00 / 45.53P
9. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Queen Arpeggi335 0.00 / 45.60P

10. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Numero Famorka430 0.00 / 46.38P
11. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Crime Time 4184 0.00 / 47.19P
12. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M390 0.00 / 47.35P
13. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Antevka12 0.00 / 47.71P
14. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cavalli 3440 0.00 / 47.85
15. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 0.00 / 50.15
16. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corzet172 0.00 / 50.53
17. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Akon 73 0.00 / 51.03
18. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 293 0.00 / 51.72
19. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold369 0.00 / 52.63
20. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Solid As Gold378 4.00 / 44.22
21. Philip Bölle (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Banderita22 4.00 / 44.65
22. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183120 4.00 / 47.99
23. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin322 4.00 / 49.15
24. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 850 4.00 / 49.22
25. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Janis Joplin de Cologne240 4.00 / 50.18
26. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9423 4.00 / 50.64
27. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Eagle Eye203 4.00 / 51.04
28. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419228 4.00 / 51.50
29. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love272 4.00 / 51.65
30. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) San Remo 114360 4.00 / 52.05
31. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2206 4.00 / 52.46
32. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Daytona Beach 8191 4.25 / 53.25
33. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Contiga 3155 4.25 / 53.38
34. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) U For me405 4.25 / 53.85
35. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chash Flow114 4.25 / 53.93
36. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj92 8.00 / 52.04
37. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Conceicaya151 8.25 / 53.77
38. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Champino el Captain109 8.50 / 54.09
39. Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Chantilly 30111 12.50 / 86.28

6/1 Springprüfung Kl.M*
Diese Prüfung wurde gesponsert von der
Tierarztpraxis Stefan Lüllmann, Löningen
MB Sportpferde, Ankum

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B253 0.00 / 52.01P
2. Dennis Albers (RFV Greven e.V.) Cleo 207132 0.00 / 53.08P
3. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) Carracio 278 0.00 / 54.93P
4. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Qimba Rubin322 0.00 / 55.47P
5. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) A.J. 41 0.00 / 58.08P
6. Clemens Büscher (RV Herbede-Ruhr e.V.) Stakko' Blue385 0.00 / 59.08P
7. Jan Wormstall (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Emelda 2206 0.00 / 59.53P
8. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Akon 73 0.00 / 60.20P
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9. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Candy B58 4.00 / 49.47P
10. Andrea Fasthoff (RUFV Fuerstenau e.V.) Symphony's Divano396 4.00 / 54.93P
11. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Lester 201269 4.00 / 55.20
12. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6377 4.00 / 56.07
13. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Queen Arpeggi335 4.00 / 56.82
14. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Calou 850 4.00 / 56.96
15. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Sundance Dream 2394 4.00 / 57.11
16. Theresa Ahaus (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Sam 999359 4.00 / 58.08
17. Vivian Martin (RUFV Cloppenburg) Corzet172 4.00 / 58.66
18. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Dior Femme FN429 4.00 / 58.68
19. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Blackpoint V32 4.00 / 58.73
20. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Solid As Gold378 4.00 / 58.78
21. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Numero Famorka430 4.00 / 58.93
22. Hendrik Hofschröer (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Grace 419228 4.00 / 60.29
23. Elisabeth Rethmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Quite Stella351 4.00 / 61.13
24. Saskia Stricker (RUFV Rulle) Cheldon White116 8.00 / 55.04
25. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Storyman M390 8.00 / 55.65
26. Gerome Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Cristal Crown187 8.00 / 55.78
27. Eric Graap (RUFV Werlte u. Umgebung) Unique 102410 8.00 / 56.66
28. Hendrik Scho (RC Leichttrab Huntlosen e.V.) Nobleman 6314 8.00 / 56.69
29. Bedynska Wiktoria (RUFV Isterberg e.V.) Ramon 372442 8.00 / 56.76
30. Sandra Auffarth (RV Ganderkesee) Shuttergold369 8.00 / 57.42
31. Henrike Ostermann (RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.) Carinjo 3172 8.00 / 58.13
32. Clemens Büscher (RV Herbede-Ruhr e.V.) Quantico 10328 8.00 / 58.64
33. Fabienne Graefe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Sir Struwwelpeter G372 8.00 / 61.01
34. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) Contiga 3155 8.00 / 61.51
35. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Satoona S365 8.00 / 61.97
36. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cormello R441 8.00 / 62.11
37. Mouhamad Jabri (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Aaction-Diagonal439 8.00 / 62.29
38. Lukasz Lysikowski (PSG Lähden e.V.) San Remo 114360 8.25 / 63.28
39. Piotr Dabrowski (PSV Löningen-Ehren e.V.) Divertimento 12197 9.75 / 69.08
40. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Kassiopaia 3246 12.00 / 52.97
41. Arend Westerholt (RUFV Lastrup e.V.) Leordanos426 12.00 / 59.83
42. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Chenoa 9423 12.00 / 62.54
43. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Chash Flow114 16.25 / 63.69
44. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Apricot van Spalbeek Z13 17.50 / 84.36
45. Jens Göcken (RFZV Beesten e.V.) Little Dream 61277 20.00 / 59.93
46. Martin Kersten (RUFV Alfhausen) Amica 1319 23.00 / 90.07

6/2 Springprüfung Kl.M*
Diese Prüfung wurde gesponsert von der
Tierarztpraxis Stefan Lüllmann, Löningen
MB Sportpferde, Ankum

1. Thomas Düing (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Akasha 8422 0.00 / 52.72P
2. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Ginga 52225 0.00 / 54.31P
3. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus163 0.00 / 55.29P
4. Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Cavalli 3440 0.00 / 57.10P
5. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 482 0.00 / 58.87P
6. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 183120 0.00 / 59.14P
7. Inge Graven (RUFV Cappeln) Caspar 27888 0.00 / 60.00P
8. Clemens Büscher (RV Herbede-Ruhr e.V.) Lavignon 2264 0.00 / 60.79P
9. Philippe Meier (RUFV Hasbergen e.V.) Cedrick 1199 4.00 / 54.72P
9. Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.) La Corinne 2250 4.00 / 54.72P
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